
  
2022 年 12 月 19 日 

株式会社電通ランウェイ 

 

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ     

 

平素より、電通ランウェイのコーポレートサイトをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

この度、コーポレートサイトを全⾯リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、ご利⽤いただく皆様により電通ランウェイの事業内容や魅⼒を 

お伝えするため、デザインやページ構成を全⾯的に刷新しております。 

今後も、引き続きご利⽤いただく皆様の役に⽴つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいりますので、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

※リニューアルの経緯につきましては、電通ランウェイ公式 note アカウントでも随時紹介 

をしてまいります。 

【電通ランウェイ公式 note】 https://note.com/drw22/ 

 

【リリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社電通ランウェイ 広報担当：井上・田中 

TEL：03-6217-1800 

Email：runway_pr@dmr.dentsu.co.jp 

https://note.com/drw22/
mailto:runway_pr@dmr.dentsu.co.jp

